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LÜTFEN EN ARKA SAYFADAKİ UYARI ve ÇEKİNCE NOTUNU OKUYUNUZ. 

Not: Hareketli ortalama tablosundaki Yeşil renk endeksin ilgili ortalamanın üzerinde olduğunu, Kırmızı renk ise altında olduğunu göstermektedir.

T E K N İ K  V E R İ L E R -  H İ S S E  Ö N E R İ L E R İ

KAPANIŞ 9.448,90 K.V. DESTEK 9.600-9.700

DEĞİŞİM 3,36% K.V. DİRENÇ 9.300-9.250 .HAFTALIK 1,17% DÜŞEN HİSSE SAYISI 8 GÜNLÜK 61,38%

K.V. GÖRÜNÜM Pozitif O.V. DESTEK 8.500 AYLIK 0,99% YÜKSELEN HİSSE SAYISI 91 HAFTALIK -3,25%

HACİM (Mn TL) 119.850 O.V. DİRENÇ 11.500 YILB. -3,88% DEĞİŞMEYEN HİSSE SAYISI 1 AYLIK -14,07%

BIST 100 YÜKSELEN / DÜŞEN HİSSEBIST 100 DEĞİŞİM BIST 100 HACİM DEĞİŞİM

Hisse Adı
Öneri    

  Tarihi

Kapanış 

Fiyatı

Öneri 

Türü

Kısa Vadeli 

Hedef

Zarar Kes 

Seviyesi

Son 

Durum

Hise Kapanış
Günlük 

Getiri

Yılbaşından 

Bugüne
Hise Kapanış

Günlük 

Getiri

Yılbaşından 

Bugüne

AKFGY 2,31 10% 12% UFUK 944,50 -10% 63%

ATATP 81,95 10% -22% SDTTR 207,00 -10% -3%

GEDIK 18,04 10% 123% ONRYT 66,6 -10% -16%

ODINE 75,90 10% -43% MEPET 11,79 -10% 30%

ALKLC 38,10 10% 6% ALTNY 88,50 -10% 8%

TETMT 12865,00 10% 14% AVTUR 11,73 -8% -7%

MERCN 16,86 10% 34% TUPRS 137,30 -7% 2%

AZTEK 40,34 10% -11% KOTON 15,01 -7% -24%

PGSUS 235,90 10% 11% DERHL 24,76 -5% 43%

DAGHL 92,05 10% 485% GARFA 23,90 -5% 17%

En Çok Yükselen Hisseler En Çok Değer Kaybeden Hisseler

Hise Kapanış
Hacim 

(Bin TL)

Yılbaşından 

Bugüne 

THYAO 274,50 16.448.103 -1% GEDIK 61% TSPOR -33%

AKBNK 61,05 7.343.780 -4% BMSCH 41% DERHL -24%

TUPRS 137,30 6.728.874 2% OYLUM 30% PAPIL -18%

ISCTR 11,72 6.435.629 -12% IZFAS 27% BORLS -18%

YKBNK 28,06 6.363.420 -8% TRCAS 23% KRDMA -13%

ASELS 142,60 6.287.111 97% ADESE 21% SANFM -12%

KCHOL 147,90 5.477.022 -13% IHLGM 20% KRGYO -12%

EREGL 26,00 5.443.731 7% DITAS 18% VANGD -12%

PGSUS 235,90 5.212.994 11% CEOEM 18% YAYLA -12%

GARAN 120,00 4.533.634 0% SKBNK 17% SDTTR -12%

En Çok Yükselen En çok Düşen

En Hareketli Hisseler Haftalık Bazda

Endeks Kapanış
Günlük

 Getiri %

Haftalık

 Getiri %

Aylık

  Getiri %
14 GHO 50 GHO 200 GHO

BIST 100 9.449 3,36 1,17 0,99 9.312 9.410 9.710

BIST 030 10.516 3,46 1,28 2,41 10.335 10.389 10.699

BIST BANKA 13.687 4,28 3,91 10,05 13.129 12.899 13.680

BIST SINAİ 12.075 1,70 0,15 -2,24 12.048 12.271 12.740

ENDEKS GETİRİLERİ VE  HAREKETLİ ORTALAMA DEĞERLERİ

GHO: Günlük Hareketli Ortalama (Üssel)

KV= Kısa v ade olarak 1-5 günlük süreç kastedilmektedir.

KVU= Teknik Önerinin Kısa Vadeli hedefine ulaştığını ifade eder.

İZLE: Alım için hissenin takibe alınmasını gerektiğini ifade etmektedir.

STOP: Teknik önerinin Zarar-Kes sev iyesine ulaştığını göstermektedir.

Bilgi: Alım Aralığı maksimum fayda sağlanabilecek aralığı ifade eder. 

Ancak piyasa koşullarına göre hisse bu aralığa gelmeden hedef  bölgeye  

yükselişini dev am ettirebileceği göz önünde bulundurulmalıdır.

Dün güne fiyat boşluğu bırakarak, yükselişle başlayan BİST 

100 Endeksi, gün boyu artan alımlarla günü %3,36 artışla 

9.448,90 seviyesinden tamamladı. Endekste hacim artışıyla  

oluşan alımların teknik göstergelerin toparlanması ile dönüş 

işareti gösterdiğini söyleyebiliriz.  Buna paralel bugün de 

alıcılı seyrini koruması durumunda, endeksin ilk etapta 

9.500 seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlaması önem taşıyor. 

Ancak, yeni bir yükseliş trendinin başlaması için 9.600-

9.700 direnç bölgelerini aşması gerektiği görüşündeyiz. 

Diğer yandan, kritik direnç noktalarında kar satışlarının etkili 

olması durumunda 9.300 seviyesi ilk kritik destek noktası 

olmaktadır. Bu seviye aşağı kırıldığı takdirde 9.250 destek 

bölgesi kritik destek konumunda yer almaktadır. Endeksin 

gün içerisinde 9.300 seviyelerine gerilemeleri alım fırsatı, 

9.600 seviyelerine doğru yükselişleri ise kar satışı olarak 

değerlendirilebilir. Endeksin güne hafif alıcılı bir seyirle 

başlangıç yapmasını, günün devamında ise oluşabilecek 

kar satışlarının karşılanması durumunda yükselişini 

sürdürmesini bekleriz. 
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Hisse Destek-3 Destek-2 Destek-1 Kapanış Direnç-1 Direnç-2 Direnç-3 10 GHO Beta (1Y)

AHGAZ 26,81 27,43 27,81 28,00 29,05 29,43 30,05 28,16 0,38

AKBNK 58,25 59,13 59,67 61,05 61,43 61,97 62,85 58,28 1,36

AKCNS 124,33 126,09 127,18 129,80 130,69 131,78 133,53 133,95 0,73

AKFYE 15,57 15,66 15,72 15,80 15,89 15,95 16,03 15,80 0,83

AKSA 8,79 8,85 8,90 8,97 9,02 9,07 9,13 8,98 0,81

AKSEN 31,77 32,10 32,30 32,74 32,96 33,16 33,49 32,68 0,98

ALARK 76,12 76,82 77,26 78,15 78,67 79,11 79,82 78,13 1,00

ALBRK 6,72 6,88 6,99 7,18 7,31 7,42 7,58 6,89 1,07

ALFAS 38,76 39,47 39,91 41,00 41,33 41,77 42,48 40,87 0,90

AEFES 134,73 135,96 136,71 138,40 139,16 139,91 141,13 138,04 1,01

AGHOL 244,67 246,46 247,57 249,80 251,16 252,27 254,07 249,80 1,06

ARCLK 111,40 113,08 114,12 117,20 117,48 118,52 120,20 111,53 0,99

ASGYO 10,19 10,29 10,34 10,48 10,53 10,58 10,67 10,52 0,75

ASELS 136,33 138,40 139,67 142,60 143,80 145,07 147,13 142,68 0,77

ASTOR 83,60 85,07 85,98 88,50 88,92 89,83 91,30 88,26 1,14

BERA 13,64 13,77 13,86 14,04 14,12 14,21 14,34 13,97 0,98

BIENY 41,95 42,30 42,52 42,56 43,22 43,44 43,79 43,18 0,68

BIMAS 469,17 475,76 479,83 489,00 493,01 497,08 503,67 483,08 1,02

BIOEN 20,64 20,96 21,16 21,28 21,80 22,00 22,32 21,22 0,84

BOBET 18,63 19,06 19,32 19,98 20,17 20,43 20,85 20,38 1,13

BRSAN 300,00 304,30 306,95 312,00 315,55 318,20 322,50 313,06 1,04

BRYAT 1.692,33 1720,22 1737,45 1.783,00 1793,22 1810,45 1838,33 1.751,51 0,90

BUCIM 6,60 6,63 6,66 6,70 6,72 6,75 6,78 6,72 0,86

CCOLA 45,95 46,86 47,42 49,10 49,24 49,80 50,71 48,09 0,90

CWENE 13,44 13,71 13,88 14,15 14,42 14,59 14,86 14,20 1,04

CANTE 1,47 1,49 1,50 1,54 1,54 1,55 1,57 1,51 0,88

CIMSA 44,15 44,63 44,93 45,60 45,89 46,19 46,67 46,04 1,02

DOHOL 14,43 14,56 14,65 14,82 14,92 15,01 15,15 14,63 1,00

DOAS 170,30 171,79 172,71 174,50 175,69 176,61 178,10 171,99 0,89

ECILC 40,01 41,25 42,02 44,12 44,49 45,26 46,49 42,87 0,94

ECZYT 166,03 168,52 170,05 173,70 175,02 176,55 179,03 171,30 0,91

EGEEN 6.913,33 7007,88 7066,29 7.215,00 7255,38 7313,79 7408,33 7.485,41 1,01

EKGYO 15,66 15,91 16,06 16,49 16,57 16,72 16,98 15,17 1,32

ENJSA 53,53 54,05 54,37 55,00 55,40 55,72 56,23 54,08 0,95

ENERY 6,71 6,87 6,97 7,07 7,29 7,39 7,55 6,49 0,65

ENKAI 61,70 62,14 62,41 62,90 63,29 63,56 64,00 61,94 0,89

EREGL 25,56 25,81 25,97 26,00 26,47 26,63 26,88 25,59 0,98

EUREN 5,26 5,30 5,33 5,35 5,42 5,45 5,50 5,54 0,91

EUPWR 24,83 25,25 25,52 26,00 26,37 26,64 27,07 25,40 1,06

FROTO 83,80 84,98 85,72 86,60 88,08 88,82 90,00 84,55 0,90

GWIND 21,68 21,89 22,03 22,28 22,45 22,59 22,80 22,05 0,85

GARAN 117,73 118,80 119,46 120,00 121,60 122,26 123,33 116,08 1,16

GESAN 38,75 39,13 39,36 40,00 40,13 40,36 40,75 39,73 1,02

GUBRF 219,67 224,06 226,77 229,00 235,56 238,27 242,67 230,04 0,90

HEKTS 2,89 2,92 2,93 2,96 2,98 2,99 3,01 2,96 1,08

IPEKE 60,75 61,51 61,99 63,25 63,51 63,99 64,75 62,43 0,95

ISDMR 34,75 34,92 35,03 35,14 35,36 35,47 35,63 34,93 0,90

ISCTR 11,40 11,52 11,60 11,72 11,84 11,92 12,04 11,45 1,21

ISGYO 15,78 15,92 16,00 16,20 16,28 16,36 16,50 15,67 0,99

ISMEN 33,12 33,65 33,97 34,80 35,03 35,35 35,88 34,35 1,08
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Çekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü tarafından güve-
nilir olduğuna inanılan kaynaklardan yararlanarak hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgile-
rin ticari amaçlı operasyonlarda kullanılmasından doğabilecek zararlardan Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir 
şekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değil-
dir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5  ŞİŞLİ /İSTANBUL 
                            Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, arastirma@sekeryatirim.com 

Hisse Destek-3 Destek-2 Destek-1 Kapanış Direnç-1 Direnç-2 Direnç-3 10 GHO Beta (1Y)

IZENR 6,06 6,12 6,16 6,17 6,28 6,32 6,38 6,22 0,83

IZMDC 4,86 4,96 5,01 5,12 5,21 5,26 5,36 5,04 0,86

KLSER 27,20 27,51 27,69 28,20 28,31 28,49 28,80 27,75 0,92

KRDMD 22,34 22,56 22,70 22,94 23,14 23,28 23,50 22,54 1,20

KARSN 8,72 8,82 8,87 8,99 9,06 9,11 9,20 9,21 1,13

KAYSE 17,89 18,08 18,19 18,39 18,57 18,68 18,87 18,33 0,79

KMPUR 13,05 13,25 13,37 13,70 13,78 13,90 14,11 13,70 0,93

KCAER 12,89 13,05 13,16 13,29 13,48 13,59 13,75 13,15 0,98

KCHOL 144,30 145,94 146,96 147,90 150,24 151,26 152,90 146,20 1,18

KONTR 21,23 21,46 21,60 21,94 22,06 22,20 22,43 22,22 1,21

KONYA 4.646,67 4700,15 4733,19 4.820,00 4840,15 4873,19 4926,67 4.903,10 1,01

KORDS 51,90 52,45 52,80 53,80 53,90 54,25 54,80 53,82 0,93

KOZAL 22,79 23,06 23,23 23,66 23,76 23,93 24,19 23,47 0,95

KOZAA 81,23 82,49 83,27 85,00 85,79 86,57 87,83 85,16 0,87

MAVI 34,23 34,55 34,74 34,98 35,37 35,56 35,87 34,61 0,91

MIATK 26,78 27,36 27,72 28,58 28,88 29,24 29,82 29,27 1,27

MGROS 462,83 468,56 472,10 480,50 483,56 487,10 492,83 470,69 0,85

ODAS 4,80 4,84 4,87 4,91 4,94 4,97 5,00 4,80 1,15

OTKAR 363,67 370,92 375,41 389,00 389,92 394,41 401,67 383,55 0,84

OYAKC 21,03 21,26 21,41 21,60 21,88 22,03 22,27 21,34 0,78

PGSUS 225,77 228,67 230,46 235,90 236,27 238,06 240,97 232,86 1,07

PENTA 12,44 12,59 12,69 12,92 12,99 13,09 13,24 12,80 0,89

PETKM 16,24 16,42 16,54 16,63 16,91 17,03 17,22 16,53 0,99

QUAGR 5,97 6,02 6,05 6,09 6,15 6,18 6,23 6,01 0,86

SAHOL 79,22 80,25 80,89 82,65 82,95 83,59 84,62 79,90 1,34

SASA 2,82 2,85 2,86 2,88 2,92 2,93 2,96 2,99 1,07

SDTTR 190,13 199,80 205,77 207,00 225,10 231,07 240,73 213,16 0,44

SMRTG 25,77 26,23 26,51 27,34 27,43 27,71 28,17 26,87 1,07

SKBNK 5,10 5,25 5,33 5,52 5,63 5,71 5,86 4,99 0,93

SISE 32,77 33,00 33,15 33,50 33,62 33,77 34,01 32,98 1,03

SOKM 32,49 32,72 32,86 33,22 33,32 33,46 33,69 33,01 1,01

HALKB 21,42 21,70 21,86 22,30 22,42 22,58 22,86 20,91 1,12

TSKB 10,99 11,08 11,14 11,23 11,32 11,38 11,47 11,05 1,17

TATEN 41,24 42,17 42,75 43,08 44,61 45,19 46,12 42,89 0,73

TAVHL 231,23 235,82 238,65 246,10 247,82 250,65 255,23 232,19 0,82

TKFEN 116,67 119,72 121,61 122,00 127,72 129,61 132,67 122,34 0,48

TOASO 177,70 179,84 181,16 183,70 185,44 186,76 188,90 181,85 1,05

TUKAS 2,53 2,55 2,57 2,59 2,61 2,63 2,65 2,57 0,80

TCELL 89,33 90,10 90,57 91,70 92,10 92,57 93,33 90,47 0,95

TUPRS 134,30 136,02 137,08 137,30 140,52 141,58 143,30 138,09 0,69

THYAO 261,00 265,11 267,64 274,50 275,86 278,39 282,50 264,69 0,99

TTKOM 54,23 54,88 55,28 56,50 56,58 56,98 57,63 55,89 1,08

TTRAK 558,67 563,06 565,77 572,00 574,56 577,27 581,67 570,81 0,63

ULKER 100,40 101,28 101,82 103,00 103,58 104,12 105,00 101,35 1,05

VAKBN 23,99 24,27 24,44 24,70 24,99 25,16 25,43 24,00 1,04

VESTL 32,14 32,54 32,80 33,30 33,60 33,86 34,26 33,17 1,22

YKBNK 27,14 27,48 27,70 28,06 28,38 28,60 28,94 27,24 1,30

YYLGD 9,29 9,37 9,42 9,50 9,58 9,63 9,71 9,48 0,88

YEOTK 34,65 35,08 35,35 36,04 36,20 36,47 36,89 37,12 1,11

ZOREN 2,84 2,87 2,89 2,93 2,94 2,96 2,98 2,91 0,99
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